平成27年６月26日

各  位

会 社 名 株 式会 社 ハ マ キ ョ ウ レ ッ ク ス

代 表者 の 代 表 取 締 役
大 須 賀  秀 徳

役 職氏 名 社 長

（コード番号 ９０３７ 東証第一部）

問 合せ 先
執行役員管理部長

山 田  力 也
兼内部統制室長

（ＴＥＬ． ０５３－４４４－００５５）

配当予想の修正（物流センター事業開始25周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成 27 年６月 26 日開催の取締役会において、物流センター事業開始 25 周年記念配当を実施する

ことを決議いたしました。これに伴い、平成 27 年９月 30 日を基準日とする中間配当予想及び平成 28 年３月

31日を基準日とする期末配当予想を下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、本年６月、当社の主力事業である物流センター事業開始以来 25 周年を迎えることができまし

た。また、今期新たに自社物流センター５棟を建設する運びとなり、これにより自社物流センター総数

が 25 棟を突破することとなります。これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係各位の温かいご支援の

賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては株主の皆様に感謝の意を表すため、平成 28 年３月期の中間配当金及び期末配当金につい

て、それぞれ１株当たり２円の記念配当を加え、年間配当金を 50円（中間配当25 円、期末配当 25 円）

とすることといたしました（※）。

これからも株主の皆様のご支援にお応えして参りたいと考えております。

２．修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成 27 年５月７日公表）

円 銭

23.00

円 銭

23.00

円 銭

46.00

今 回 修 正 予 想

（ 株 式 分 割 後 ）

12.50

（普通配当11.50）

（記念配当1.00）

12.50

（普通配当11.50）

（記念配当1.00）

25.00

（普通配当23.00）

（記念配当2.00）

（ 株 式 分 割 前 ） 25.00 25.00 50.00

前 期 実 績

（平成 2 7 年３月期）
22.00 22.00 44.00

※本日付で公表いたしました「株式分割に関するお知らせ」のとおり、平成27年９月１日を効力発生日とし

て１株につき２株の割合で株式分割を行います。普通配当及び記念配当については、当該株式分割後の株

式数を基準に算出しております。当該株式分割前の株式数を基準にした場合の予想年間配当金は50円（普

通配当46円、記念配当４円）であり、平成27年３月期の実績より実質６円増配となります。

以 上